
28 Haziran 2020 tarihinde Şiddetsiz İletişim Eğitimimiz Zoom programı üzerinden online olarak 
düzenlenecektir. Eğitim ile ilgili detaylı bilgi aşağıda olup eğitime katılmak isteyen üyelerimizin, başvuru 
formunu doldurup istenen evraklar ile ege@kmo.org.tr  adresine göndermelerini rica ederiz. 

Saygılarımızla, 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi 

Notlar: 

1)Eğitimler Zoom programı üzerinden gerçekleşecek olup Zoom programını bilgisayarınıza indirmek için 

https://zoom.us/download adresine girdiğinizde download butonuna tıklayarak program kurulum 

dosyasını indirebilir, daha sonra inen dosyanın kurulumunu yaparak bilgisayara kurabilirsiniz. 

2)Eğitim başvurusu onaylanan kişilere eğitime giriş linki e-posta ile gönderilecektir. 

3) Eğitim sınırlı katılımla gerçekleştirileceğinden öncelikli başvurular değerlendirilecektir. 

EĞİTİMİN ADI ŞİDDETSİZ İLETİŞİM EĞİTİMİ 

EĞİTMEN Mine Özüm Güzeltoprak- Kimya Mühendisi 

EĞİTİMİN YERİ Eğitimimiz Zoom programı üzerinden online olarak gerçekleşecektir. 

EĞİTİM TARİHİ VE 
SAATİ 

28 Haziran 2020 (Pazar) / 13:00-16:00 

ÖN KAYIT 
Ön kayıt için ekteki başvuru formunun doldurulup istenen evraklar ile 
birlikte ege@kmo.org.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir. 

KONTENJAN Eğitime katılım 20 kişi ile sınırlıdır. 

EĞİTİM AÇIKLAMASI 

Düşüncelerimizin, sözlerimizin, hareketlerimizin ve alışkanlıklarımızın 
karakterimiz haline geldiği başlangıç noktamız bireysel değerlerimizdir. 
Değerlerimizin ve alışkanlıklarımızın farklı olduğu insanlarla ve kurumlarla 
kurduğumuz ilişkilerde çatışmalar yaşayıp zorlanmamız mümkün ve 
normaldir. Zorlayıcı şartlar altında insanca davranma yeteneğimizi 
güçlendirecek dil ve iletişim becerisine, şiddetsiz iletişim diyoruz. Gelin hep 
birlikte, değerlerimize, alışkanlıklarımıza yakından bakıp, şiddet içermeden 
hem kendimizle hemde dış dünya ile nasıl iletişim kurabileceğimizi gözden 
geçirelim. 

EĞİTİM BAŞVURU 
BELGELERİ 

Belgeler e-posta yoluyla alınacaktır. Başvuru Formu, Nüfus Cüzdan 
Fotokopisi, Diploma ya da çıkış belgesi fotokopisi,  Mühendisler için ilgili 
meslek odasına kayıtlı olduğuna dair yazı, Eğitim ücretinin yatırıldığına dair 
dekont 

EĞİTİM ÜCRETİ 

TMMOB Öğrenci Üyesi: 50,00 TL 
TMMOB Üyesi: 75,00 TL 
Genel Katılımcı: 100,00 TL 
Eğitim ücretinin yatırılacağı hesap bilgileri: 
Hesap Adı : TMMOB Kimya Mühendisleri Odası  
İban : TR39 0006 4000 0013 4010 0060 78 (İş Bankası Alsancak Şubesi) 
Odamız KDV ve kurumlar vergisinden muaftır. 

NOT 
Eğitim notu pdf olarak eğitimden önce katılımcılara e-mail olarak 

iletilecektir. Katılım Belgesi pdf olarak e posta ile gönderilecektir. 

İLETİŞİM ege@kmo.org.tr 

 


